

Fælledvej 16, København ApS

c/o BJØRNSHOLM A/S, Bredgade 25F, 1260 København K

CVR-nr. 70 79 64 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Per Bjørnsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fælledvej 16, København ApS
c/o BJØRNSHOLM A/S
Bredgade 25F
1260 København K

CVR-nr.: 70 79 64 14

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Finn O. Eckbo, Formand
Søren Engel

Direktion

Per Bjørnsholm, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og udleje selskabets ejendom, beliggende i København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 428 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.447.928	2.043
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.970.881	-865
Andre eksterne omkostninger	-283.653	-304
Driftsresultat	193.394	874
Øvrige finansielle omkostninger	-182.280	-298
Resultat før skat	11.114	576
1 Skat af årets resultat	-3.074	-148
Årets resultat	8.040	428
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.040	428
Disponeret i alt	8.040	428

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	55.000.000	43.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.000.000</u>	<u>43.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.000.000</u>	<u>43.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	560	1
Tilgodehavender i alt	<u>560</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	603.141	1.631
Omsætningsaktiver i alt	<u>603.701</u>	<u>1.632</u>
Aktiver i alt	<u>55.603.701</u>	<u>44.632</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.360.000	0
4 Overført resultat	27.655.171	27.647
Egenkapital i alt	37.140.171	27.772
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.893.803	5.677
Andre hensatte forpligtelser	304.046	295
Hensatte forpligtelser i alt	8.197.849	5.972
Gældsforpligtelser		
5 Prioritetsgæld	7.330.557	7.824
Forudbetalt leje og deposita	1.582.890	1.418
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.913.447	9.242
Kortfristet del af langfristet gæld	548.261	600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.166	350
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	324
Selskabsskat	425.370	0
Anden gæld	89.596	81
Periodeafgrænsningsposter	274.841	291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.352.234	1.646
Gældsforpligtelser i alt	10.265.681	10.888
Passiver i alt	55.603.701	44.632

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets selvangivne indkomst	425.370	324
Årets regulering af udskudt skat	-422.296	-176
	3.074	148
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	17.771.525	16.907
Tilgang i årets løb	1.970.881	865
Kostpris 31. december 2016	19.742.406	17.772
Opskrivninger 1. januar 2016	25.228.475	26.093
Dagsværdiregulering	10.029.119	-865
Opskrivninger 31. december 2016	35.257.594	25.228
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	55.000.000	43.000
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	59.000.000	59.000
<p>Ejendommens dagsværdi er i årsregnskabet er vurderet til at udgøre 55.000 t.kr. pr. 31/12 2016. Dagsværdien er opgjort ud fra en afkastbaseret normaludlejningsmodel, med et afkastkrav på ca. 3,9%.</p> <p>For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed påvirke ejendommens dagsværdi.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	27.647.131	27.219
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.040</u>	<u>428</u>
	<u>27.655.171</u>	<u>27.647</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Prioritetsgæld		
Prioritetsgæld i alt	7.878.818	8.424
Heraf forfalder inden for 1 år	-548.261	-600
	<u>7.330.557</u>	<u>7.824</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.137.513</u>	<u>5.424</u>

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Prioritetsgæld	548.261	5.137.513	7.878.818	8.424
Forudbetalt leje og deposita	0	0	1.582.890	1.418
	<u>548.261</u>	<u>5.137.513</u>	<u>9.461.708</u>	<u>9.842</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 55.000 t.kr.:

Til sikkerhed for restgæld t.kr. 7.879 til Nykredit, er tinglyst pant for t.kr. 8.964.